Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2024

№ 11

О реорганизации муниципального предприятия «Коммунальщик» поселок Иванищи

В соответствии со статьей 35.1 Федерального Закона от 26.06.2007 г. №135 «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования поселок Иванищи, на основании Решения Совета Народных Депутатов муниципального образования от 31.01.2024 г. № 176
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реорганизовать муниципальное предприятие «Коммунальщик» поселок Иванищи путем преобразования его в общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик», начав процедуру реорганизации с момента подписания настоящего Постановления.
2. Назначить на должность директора ООО «Коммунальщик» – Федулову Светлану Васильевну – директора МП «Коммунальщик».
3. В течение трех дней после даты подписание настоящего Постановления уведомить Управление Федеральной Службы о начале процедуры реорганизации МП «Коммунальщик» путем преобразования его в общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик».
4.  Опубликовать данное Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования.

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

         И. В. Демьянова